
Zarządzenie Nr 31/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 27, art. 28, art. 30 ust. 1, ust 2, art. 32 i art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 

1457) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się wzory dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów dziecięcych: 

1) wzór wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 

Gminy Wyszków, stanowiący załącznik nr 1; 

2) wzór wniosku o dokonanie zmian w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych 

na terenie Gminy Wyszków, stanowiący załącznik nr 2; 

3) wzór wniosku o wykreślenie z rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na 

terenie Gminy Wyszków, stanowiący załącznik nr 3; 

4) wzór rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie Gminy Wyszków, 

stanowiący załącznik nr 4; 

5) zaświadczenie o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 

Gminy Wyszków, stanowiący załącznik nr 5. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


